



Kolodvorska ulica 11 T +386 1 29 14 166
1000 Ljubljana E matjaz.kranjc@slo-zeleznice.si
Slovenija www.slo-zeleznice.si/sl/infrastruktura

Številka: 60402-108/2024-4
Signatura: 278.1
Datum: 24. 06. 2025

**Odločitev o izbiri strank okvirnega sporazuma
in
Odločitev o oddaji posameznega naročila**

Naročnik: SŽ-Infrastruktura, d.o.o., Kolodvorska ulica 11, 1000 Ljubljana

Javno naročilo: **Dobava drobnostirnega materiala 2025 – 2028**

Vrsta postopka: Odprti postopek s sklenitvijo okvirnega sporazuma za dobavo drobnostirnega materiala za leto 2025

Objava javnega naročila: Portalu javnih naročil pod št. objave JN001662/2025-EUe17/01 - TED 166648-2025.



Na podlagi 3. odstavka in 12. odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju ((Ur.l. RS, št. . 91/2015 in 14/18, 121/12, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 ter 88/23 - ZOPNN-F, v nadaljevanju ZJN-3) naročnik SŽ-Infrastruktura, d. o. o. izdaja

Odločitev o izbiri strank okvirnega sporazuma

Okvirni sporazumi za naročilo: »**Dobava drobnostirnega materiala 2025 – 2028**«, ki je bilo objavljeno 14.03.2025, na portalu javnih naročil pod št. objave JN001662/2025-EUe17/01 - TED 166648-2025, se sklene z naslednjimi ponudniki:

- **VRLINIČ, d.o.o., Železničarska cesta 15, 8340 Črnomelj,**
- **DIV GRUPA d.o.o., Bobovica 10/A, 10430 Samobor, Hrvaška,**
- **ACT 2000, d.o.o., Grampovčanova ulica 3, 1000 Ljubljana,**
- **CIOS CARGO d.o.o., Josipa Lončara 15, 10000 Zagreb, Hrvaška,**
- **MORAVIA STEEL SLOVENIJA, d.o.o., Valvasorjeva ulica 14, 3000 Celje.**

Javno naročilo za dobavo drobnostirnega materiala v letu 2025 odda po sklopih se odda naslednjim ekonomsko najugodnejšim ponudnikom:

VRLINIČ, d.o.o., Železničarska cesta 15, 8340 Črnomelj

za sklop/pozicijo 14,15,16,17,18 in 20 v skupni vrednosti 51.056,20 EUR (brez DDV) oziroma v vrednosti 62.288,56 EUR (z DDV)

DIV GRUPA d.o.o., Bobovica 10/A, 10430 Samobor, Hrvaška

za sklop/pozicijo 5,7,11,13 in 19

v skupni vrednosti 243.152,00 EUR (brez DDV) oziroma v vrednosti 296.645,44 EUR (z DDV)

ACT 2000, d.o.o., Grampovčanova ulica 3, 1000 Ljubljana

za sklop/pozicijo 4,8,9,10,21,22,23,24,25,26,27 in 28 v skupni vrednosti 333.879,00 EUR (brez DDV) oziroma v vrednosti 407.332,38 EUR (z DDV)

CIOS CARGO d.o.o., Josipa Lončara 15, 10000 Zagreb, Hrvaška

za sklop/pozicijo 3 v skupni vrednosti 1.596,00 EUR (brez DDV) oziroma v vrednosti 1.947,12 EUR (z DDV)

MORAVIA STEEL SLOVENIJA, d.o.o., Valvasorjeva ulica 14, 3000 Celje

za sklop/pozicijo 1,2,6 in 12 v skupni vrednosti 458.705,00 EUR (brez DDV) oziroma v vrednosti 559.620,10 EUR (z DDV)

Obrazložitev:

Do roka, določenega za oddajo ponudb je bilo v informacijski sistem e-JN ponudb predloženo pet (5) pravočasnih ponudb, in sicer ponudnikov:

Javno odpiranje ponudb preko portala e-JN je bilo izvedeno dne 17.04.2025 ob 12.05 uri.

Naročnik je v skladu s 4. odst. 89. člena ZJN-3 preveril vse pravočasne ponudbe z vidika zagotavljanja naročnikovih zahtev glede predmeta javnega naročila, glede ne obstoja razlogov za izključitev in izpolnjevanja pogojev za sodelovanje.

Po pregledu ponudb je bilo ugotovljeno:

1. Ponudba ponudnika **VRLINIČ, d.o.o., Železničarska cesta 15, 8340 Črnomelj**, ustreza zahtevam naročnika glede predmeta javnega naročila. Ponudnik izpolnjuje pogoje za sodelovanje in pri njem ne obstajajo razlogi za izključitev ponudnikov. Ponudba je dopustna (29. točka 2. člena ZJN-3).



2. Ponudba ponudnika **DIV GRUPA d.o.o., Bobovica 10/A, 10430 Samobor, Hrvaška**, ustreza zahtevam naročnika glede predmeta javnega naročila. Ponudnik izpolnjuje pogoje za sodelovanje in pri njem ne obstajajo razlogi za izključitev ponudnikov. Ponudba je dopustna (29. točka 2. člena ZJN-3).
3. Ponudba ponudnika **ACT 2000, d.o.o., Grampovčanova ulica 3, 1000 Ljubljana**, ustreza zahtevam naročnika glede predmeta javnega naročila. Ponudnik izpolnjuje pogoje za sodelovanje in pri njem ne obstajajo razlogi za izključitev ponudnikov. Ponudba je dopustna (29. točka 2. člena ZJN-3).
4. Ponudba ponudnika **CIOS CARGO d.o.o., Josipa Lončara 15, 10000 Zagreb, Hrvaška**, ustreza zahtevam naročnika glede predmeta javnega naročila. Ponudnik izpolnjuje pogoje za sodelovanje in pri njem ne obstajajo razlogi za izključitev ponudnikov. Ponudba je dopustna (29. točka 2. člena ZJN-3).
5. Ponudba ponudnika **MORAVIA STEEL SLOVENIJA, d.o.o., Valvasorjeva ulica 14, 3000 Celje**, ustreza zahtevam naročnika glede predmeta javnega naročila. Na podlagi preverjanja ponudnika je bilo ugotovljena računsko napaka pri poziciji 1 v osmem stolpcu »Vrednost« kjer je napačno naveden znesek 227.105,00 EUR, pravilno je 277.105,00 EUR. Ugotovljeno računsko napako, je naročnik na podlagi 7. odst. 89. člena ZJN-3 popravil ob pisnem soglasju ponudnika. Ponudnik je v predpisanem roku dopolnil ponudbo s pisnim soglasjem za odpravo napake. Ponudnik izpolnjuje pogoje za sodelovanje in pri njem ne obstajajo razlogi za izključitev ponudnikov. Ponudba je dopustna (29. točka 2. člena ZJN-3).

V skladu z razpisno dokumentacijo so za sklenitev okvirnega sporazuma izbrani ponudniki, ki so oddali dopustne ponudbe.

Nato je naročnik razvrstil vse dopustne ponudbe glede na edino merilo ekonomsko najugodnejša ponudba določena na podlagi najnižje cene za dobavo v letu 2025, določena na podlagi najnižje cene:

Analiza ponudb (v EUR)

Po z št.	Vrsta materiala	ME = (1)	Moravia Steel	ACT 2000	Vrlinič d.o.o.	CIOS CARGO d.o.o.	DIV d.o.o.
			neto cena/enota	neto cena/enota	neto cena/enota	neto cena/enota	neto cena/enota
1	Plošča podložna rebrasta 49E1, 1:20, 160 x 345 mm	kos	15,70			16,38	
2	Plošča podložna rebrasta 49E1, 1:40, 160 x 345 mm	kos	15,30			16,59	
3	Plošča podložna rebrasta 49E1, ravna, 160 x 345 mm	kos	20,00			19,95	
4	Plošča podložna Pandrol 60 E1, 1:40, e-clip, les. prag, 160 x 415 mm	kos		23,60			
5	Pritrditev toga K (vijak T M22 x 65 z matico, podložka vzmetna 24, pritrdilna ploščica K)	kpl	3,90			3,24	3,10
6	Vijak pokončni "T" z matico za pritrditev K, M22 x 65 mm	kos	0,96			1,55	1,03
7	Pritrditev elastična SKL 12 kpl. (vijak z matico Hs32 - 55, podložka, sponka SKL 12)	kpl				3,29	3,10
8	Set pritrdilni PANDROL SSA 3 60 E1 na lesenih pragih (4 klipi, 2 podlogi)	set		13,50			
9	Set pritrdilni Pandrol SSA 36, 60E1 za kpl. bet. prag (4 x klip, 4 x izolator, 2 x podloga)	kpl		20,00			



10	Ploščica podložna gumi Pandrol, 60E1, bet. prag, 180 x 148 x 9 mm	ko s		2,80		
11	Podložka dvojna elastična 24	ko s	0,67		0,42	0,32
12	Tirfon 160 mm	ko s	1,07		1,08	1,12
13	Tirfon za potne prehode 24 x 230 mm	ko s	2,80		4,50	2,60
14	Mathee naprava proti vzd. pomiku tira 49E1 les. prag	kpl		16,10		16,30
15	Objemka leva in desna za Mathee napravo 49E1	par		10,60		11,14
16	Mathee naprava proti vzd. pomiku tira 60E1, les. prag	kpl		16,30		16,91
17	Mathee naprava proti vzd. pomiku tira 60E1, bet. prag	kpl		19,70		20,19
18	Objemka leva in desna za Mathee napravo 60E1	par		10,60		11,66
19	Kapa za leseni prag - komplet	kpl		39,90		32,78
20	Kapa za betonski prag B70 - komplet	kpl		46,15		51,62
21	Podložna plošča za pritrditev Pandrol Vip	ko s		48,00		
22	Podložna gumijasta blazina za pritrditev Pandrol Vip	ko s		9,50		
23	Plošča podložna Pandrol (podložna ploščica)	ko s		1,15		
24	Sidrani vijak M33 Pandrol Vip	ko s		8,90		
25	Nyloc matica M33 Pandrol Vip	ko s		3,40		
26	Podložni obroček M33 Pandrol Vip	ko s		0,90		
27	Vzmetni obroček M33 Pandrol Vip	ko s		2,35		
28	Nylon plastični vložek - puša Pandrol Vip	ko s		2,00		

Ekonomsko najugodnejša ponudba za sklop/pozicijo:

- **VRLINIČ, d.o.o., Železničarska cesta 15, 8340 Črnomelj**

Poz št.	Vrsta materiala	ME = (1)	neto cena/enota v EUR	Količina	Cena skupaj brez DDV v EUR
14	Mathee naprava proti vzd. pomiku tira 49E1 les. prag	kpl	16,10	1.112	17.903,20
15	Objemka leva in desna za Mathee napravo 49E1	par	10,60	370	3.922,00
16	Mathee naprava proti vzd. pomiku tira 60E1, les. prag	kpl	16,30	1.000	16.300,00
17	Mathee naprava proti vzd. pomiku tira 60E1, bet. prag	kpl	19,70	180	3.546,00
18	Objemka leva in desna za Mathee napravo 60E1	par	10,60	450	4.770,00
20	Kapa za betonski prag B70 - komplet	kpl	46,15	100	4.615,00
				Skupaj brez DDV	51.056,20
				22% DDV	11.232,36
				Skupaj z DDV	62.288,56



- **DIV GRUPA d.o.o., Bobovica 10/A, 10430 Samobor, Hrvatska**

Poz št.	Vrsta materiala	ME = (1)			
			neto cena/enota v EUR	Količina	Cena skupaj brez DDV v EUR
5	Pritrditev toga K (vijak T M22 x 65 z matico, podložka vzmetna 24, pritrdilna ploščica K)	kpl	3,10	20.000	62.000,00
7	Pritrditev elastična SKL 12 kpl. (vijak z matico Hs32 - 55, podložka, sponka SKL 12)	kpl	3,10	10.400	32.240,00
11	Podložka dvojna elastična 24	kos	0,32	113.000	36.160,00
13	Tirfon za potne prehode 24 x 230 mm	kos	2,60	500	1.300,00
19	Kapa za leseni prag - komplet	kpl	32,78	3.400	111.452,00
				Skupaj brez DDV	243.152,00
				22% DDV	53.493,44
				Skupaj z DDV	296.645,44

- **ACT 2000, d.o.o., Grampovčanova ulica 3, 1000 Ljubljana**

Poz št.	Vrsta materiala	ME = (1)			
			neto cena/enota v EUR	Količina	Cena skupaj brez DDV v EUR
4	Plošča podložna Pandrol 60 E1, 1:40, e-clip, les. prag, 160 x 415 mm	kos	23,60	9.440	222.784,00
8	Set pritrdilni PANDROL SSA 3 60 E1 na lesenih pragih (4 klipi, 2 podlogi)	set	13,50	5.220	70.470,00
9	Set pritrdilni Pandrol SSA 36, 60E1 za kpl. bet. prag (4 x klip, 4 x izolator, 2 x podloga)	kpl	20,00	100	2.000,00
10	Ploščica podložna gumi Pandrol, 60E1, bet. prag, 180 x 148 x 9 mm	kos	2,80	2.000	5.600,00
21	Podložna plošča za pritrditev Pandrol Vipra	kos	48,00	406	19.488,00
22	Podložna gumijasta blazina za pritrditev Pandrol Vipra	kos	9,50	406	3.857,00
23	Plošča podložna Pandrol (podložna ploščica)	kos	1,15	200	230,00
24	Sidrani vijak M33 Pandrol Vipra	kos	8,90	400	3.560,00
25	Nyloc matica M33 Pandrol Vipra	kos	3,40	400	1.360,00
26	Podložni obroček M33 Pandrol Vipra	kos	0,90	200	180,00
27	Vzmetni obroček M33 Pandrol Vipra	kos	2,35	1.000	2.350,00
28	Nylon plastični vložek - puša Pandrol Vipra	kos	2,00	1.000	2.000,00
				Skupaj brez DDV	333.897,00
				22% DDV	73.435,38
				Skupaj z DDV	407.332,38



- **CIOŠ CARGO d.o.o., Josipa Lončara 15, 10000 Zagreb, Hrvatska**

Poz št.	Vrsta materiala	ME = (1)			
			neto cena/enota v EUR	Količina	Cena skupaj brez DDV v EUR
3	Plošča podložna rebrasta 49E1, ravna, 160 x 345 mm	kos	19,95	80	1596,00
				Skupaj brez DDV	1596,00
				22% DDV	351,12
				Skupaj z DDV	1.947,12

- **MORAVIA STEEL SLOVENIJA, d.o.o., Valvasorjeva ulica 14, 3000 Celje**

Poz št.	Vrsta materiala	ME = (1)			
			neto cena/enota v EUR	Količina	Cena skupaj brez DDV v EUR
1	Plošča podložna rebrasta 49E1, 1:20, 160 x 345 mm	kos	15,70	17.650	277.105,00
2	Plošča podložna rebrasta 49E1, 1:40, 160 x 345 mm	kos	15,30	2.500	38.250,00
6	Vijak pokončni "T" z matico za pritrditev K, M22 x 65 mm	kos	0,96	10.000	9.600,00
12	Tirfon 160 mm	kos	1,07	125.000	133.750,00
				Skupaj brez DDV	458.705,00
				22% DDV	100.915,10
				Skupaj z DDV	559.620,10

Na podlagi pregleda in ocenjevanja ponudb ter edinega merila ekonomsko najugodnejša ponudba, določena na podlagi najnižje cene se javno naročilo za dobavo drobnotirnega materiala v letu 2025 odda po sklopih naslednjim najugodnejšim ponudnikoma in sicer:

VRLINIČ, d.o.o., Železničarska cesta 15, 8340 Črnomelj
za sklop/pozicijo 14,15,16,17,18 in 20.

DIV GRUPA d.o.o., Bobovica 10/A, 10430 Samobor, Hrvatska
za sklop/pozicijo 5,7,11 in 13.

ACT 2000, d.o.o., Grampovčanova ulica 3, 1000 Ljubljana
za sklop/pozicijo 4,8,9,10,21,22,23,24,25,26,27 in 28.

CIOŠ CARGO d.o.o., Josipa Lončara 15, 10000 Zagreb, Hrvatska
za sklop/pozicijo 3.

MORAVIA STEEL SLOVENIJA, d.o.o., Valvasorjeva ulica 14, 3000 Celje
za sklop/pozicijo 1,2,6 in 12.

S tem je utemeljena odločitev naročnika.

Pravni pouk:

Ponudnik lahko v 8 delovnih dneh od dneva prejema te odločitve o oddaji naročila vloži pri naročniku zahtevo za revizijo.



Odločitev se šteje za vročeno z dnem objave na portalu javnih naročil.

Obvezne sestavine zahtevka za revizijo so določene v 15. členu Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/2011, 60/2011 - ZTP-D, 63/2013, 90/2014 - ZDU-1I, 95/2014 - ZIPRS1415-C, 96/2015 - ZIPRS1617, 80/2016 - ZIPRS1718, 60/2017 in 72/2019, v nadaljevanju »ZPVPJN«). Višina takse za postopek revizije javnega naročanja je določena na podlagi 71. člena ZPVPJN in znaša za:

Poz./sklop	Znesek
1	6.761,36
2	933,30
3	500,00
4	5.435,93
5	1.512,80
6	500,00
7	786,66
8	1.719,47
9	500,00
10	500,00
11	882,30
12	3.263,50
13	500,00
14	500,00
15	500,00
16	500,00
17	500,00
18	500,00
19	2.719,43
20	500,00
21	500,00
22	500,00
23	500,00
24	500,00
25	500,00
26	500,00
27	500,00
28	500,00

V nadaljevanju so navedeni relevantni podatki za plačilo takse za postopek revizije javnega naročila:

Transakcijski račun:	SI56 0110 0100 0358 802
Odprt pri:	Banka Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija
SWIFT KODA:	BS LJ SI 2X
IBAN:	SI56011001000358802
Sklic:	11 16110-7111290-00166225

Odgovorna oseba naročnika:



Matjaž Kranjc
direktor